

## ■【ご注目！】どけん共済会オリジナルがん保険のお知らせ



アフラック「がん保険」を共済制度の補完商品としており、集団割引料率でご加入いただけます。どけん共済会オリジナルがん保険は、「診断給付金」「入院給付金」「通院給付金」のみのシンプルなプランです。今や国民病と言われる身近な病気「がん」、手ごろな保険料で「がん」への備えを是非ご準備ください！

### 【どけん共済会オリジナルがん保険のポイント】

- ① シンプルな保障内容！
- ② 保険料がお手頃！
- ③ 集団割引料率！（※配偶者様・お子様など二親等以内のご家族の保障も、ご契約者を組合員様とすることで対象）
- ④ ご退会後もご継続いただけます（※個別料率へ変更となります）

※支払事由・契約限度・引受条件など、詳細は「契約概要」等をご確認ください。

アフラック HP からご覧いただける「がん保険がよくわかるサイト」では、がんの体験談・関連情報を掲載しています。


アフラックオフィシャル HP <https://www.aflac.co.jp/>

※どけん共済会オリジナルがん保険については、どけん共済会ホームページ内を参照するか支部担当代理店までお問い合わせください。

〈保険商品のご案内にあたって〉株式会社トータル保険サービス  
当社は 27 社の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。  
個人のお客様の場合、当社推奨基準・理由に基づき、推奨保険会社を選定し、ご案内させていただきます。

1. 推奨保険会社 アフラック生命保険株式会社「がん保険」  
2. 推奨理由 ・当社において取扱件数が多く、商品内容に習熟していること。  
・事務手続きが簡便で、お客様にとって利便性も高いこと。  
・団体抜制度による取扱いが可能であること。

なお、当社がご案内する推奨保険会社以外の商品を希望される場合には、当社募集人にその旨お申し付けください。当社は生命保険代理店として、お客様と引受保険会社と保険契約締結の媒介を行うものであり、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。当社は乗合代理店でありご案内の保険会社以外の保険会社の商品も取り扱うことができます。当社取扱保険会社については、詳しくは当社ホームページをご確認いただくか、書面でのご確認をご希望の場合は、弊社担当部署・担当者までお申し付けください。（2021 年 11 月 2 日現在）

株式会社トータル保険サービスの  
ホームページの二次元コードはこちら ⇒ 

〈保険商品のご案内にあたって〉株式会社サリー・ジョイス・ジャパン  
当社は下記のとおり 11 社の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。  
個人のお客様の場合、当社推奨基準・理由に基づき、推奨保険会社を選定し、ご案内させていただきます。

1. 推奨保険会社 アフラック生命保険株式会社「がん保険」  
2. 推奨理由 ・当社において取扱件数が多く、商品内容に習熟していること。  
・事務手続きが簡便で、お客様にとって利便性も高いこと。  
・団体抜制度による取扱いが可能であること。

なお、当社がご案内する推奨保険会社以外の商品を希望される場合には、当社募集人にその旨お申し付けください。当社は生命保険代理店として、お客様と引受保険会社と保険契約締結の媒介を行うものであり、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。以上。

【取扱生命保険会社 11 社】  
・第一生命保険(株)・エヌエヌ生命(株)・オリックス生命保険(株)・ジブラルタ生命保険(株)・ソニー生命保険(株)・SOMPO ひまわり生命保険(株)・ネオファースト生命保険(株)・メットライフ生命保険(株)  
・三井住友海上あいおい生命保険(株)・日本生命保険(相)・アフラック生命保険(株)（2021 年 11 月 2 日現在 順不同）

## お問い合わせ先

※気になる商品がございましたら、下記募集代理店までお問い合わせください。

取りまとめ先

どけん共済会

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 1-8-16 FAX:03(5332)3976

お問い合わせ  
お申し込みは  
(募集代理店)

(株)トータル保険サービス

専用フリーダイヤル 0120-35-5195 FAX 0120-05-7018

〒104-0031 東京都中央区京橋 2 丁目 2 番 1 号 京橋エドグラン 23 階 【受付時間】10:00～15:00(土・日・祝日を除く)

(株)サリー・ジョイス・ジャパン

専用フリーダイヤル 0120-305-660 FAX 0120-002-998

〒102-0075 東京都千代田区三番町 6 番地 三番町 KB-6 ビル 5F 【受付時間】9:00～17:00(土・日・祝日を除く)

スマートフォンからも資料のお取り寄せが可能です！

アフラックの一般的な保険の見積りと資料請求が出来ます。どけん共済会オリジナルがん保険については募集代理店にご確認ください。



引受保険会社

 アフラック

東京第一法人営業部 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-6-1 丸の内センタービル TEL. 03-6367-3675

東京総合支社 〒163-0456 東京都新宿区西新宿 2-1-1 新宿三井ビル TEL. 03-3344-1580

URL <https://www.aflac.co.jp> 契約内容の照会・各種お問い合わせ・ご相談ならびに苦情について コールセンター ☎ 0120-5555-95

AF003-2021-0463 10月27日 (221027)